5

[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 ____________
№______

г. Биробиджан

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в Еврейской автономной области, утвержденный приказом государственной жилищной инспекции Еврейской автономной области от 18.02.2015 № 5
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в Еврейской автономной области, утвержденный приказом государственной жилищной инспекции Еврейской автономной области от 18.02.2015 № 5 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в Еврейской автономной области», следующие изменения:

1.1. В разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме»:

- в абзаце пятом пункта 67 слово «цифровой» исключить;

- в абзаце втором пункта 90 слово «цифровой» исключить;

- в абзаце втором пункта 113 слово «цифровой» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Начальник инспекции                                                                        Е.В. Попович